
 

Id: EAFA6264-6615-4C94-BD67-A789F8BA0678. Podpisany Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 227/20 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Referatu Gospodarki Komunalnej 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (T. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 256; zm: Dz. U. z 2020 r. poz. 695 i 1298) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się pracowników Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Siemiatycze: 

1) Małgorzatę Suchotę - inspektora ds. ochrony środowiska i przyrody, 

2) Bernadetę Annę Miłkowską - inspektora ds. gospodarowania odpadami  

do przekazywania do systemu teleinformatycznego Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

(CEIDG) danych, o których mowa w art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy w zakresie zadań wykonywanych 

na stanowisku. 

§ 2.  Upoważnienie wygasa z chwilą zmiany stanowiska lub rozwiązaniem umowy o pracę. 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Nr 50/15 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie 

upoważnienia inspektora ds. gospodarowania odpadami w Urzędzie Miasta Siemiatycze. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ 

                      mgr Piotr Siniakowicz 

 


